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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31510015O

2. Data e Regjistrimit 10/03/2023
3. Emri i Subjektit ''FLY 2023''SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/03/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/03/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Sadik Petrela, Nd. Darling, H.1, Ap.4, 
Njesia Administrative nr. 3, Tirane 1005
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbime ndërhyrëse higjeno-shëndetësore (dezinfektim, 

deratizim, dezinsektim, DDD), shërbime kundër 
gjarpërinjve,insekteve etj dhe dëmtues të ndryshëm në 
fushën e shëndetit publik, veterinarisë, bimëve, mjedisit, etj 
në ambiente të ndryshme. Shërbime pastrimi, higjenizimi, 
deodorizimi dhe ekspertizë higjeno-sanitare. Të hapë dhe të 
menaxhojëe spitale, klinika, farmaci veterinare, pet shop, etj 
si dhe çdo aktivitet tjetër që lidhet drejtpërdrejtë ose në 
mënyrë të tërthortë me aktivitetet e mësipërme brenda 
kufijve të parashikuar nga legjislacioni në fuqi. 
Përfaqësues/agjent dhe shpërndarës për shitjen me pakicë të 
produkteve dhe paisjeve të firmave të huaja/vendase, në 
fushën e kontrollit të dëmtuesve (pest control), veterinarisë, 
pastrimit, higjenizimit, kondicionimit të ambienteve të 
ndryshme të banimit, publike dhe industriale si dhe të çdo 
operacioni tregëtar dhe financiar që lidhet drejtpërdrejtë ose 
tërthorazi me objektin e saj, brenda kufijve të parashikuar 
nga legjislacioni në fuqi. Konsulencë për programet ne lidhje 
me higjenën ambientale, fushën e veterinarisë, bujqësisë, 
mjedisit etj. . Aktivitete ose nderhyrje Higjeno – Sanitare te 
lidhura me sherbim pastrimi gjeneral, mirmbajtje mujore. 
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Pastrime te ambjenteve te perbashketa ,  per entet publike 
dhe private vendase dhe te huaj, banka, qendra tregtare, 
spitale , shkolla , konvikte , hotele, resorte, restorante, 
kinema,klinika mjeksore , dentare, farmaci etj. Tregtim 
(Shitje - Blerje), furnizim,  me shumice e pakice te 
detergjenteve, produkteve, materialeve, pajisjeve, mjeteve, 
aksesoreve, makinerive te pastrimit ,tregtim , furnizim me 
kancelari te ndryshme per nevoja te subjekteve.
Rei Ibro10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/03/2023                Deri: 01/03/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ReiIbro
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ''FLY 2023'' SHPK
E-Mail: Ibrorei55@gmail.com  
Telefon: 0684191998  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-090753-03-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A6C9D2A-9F2C-4D66-AE9D-17AF3FA4F3AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6C423FF-69F6-4756-83C7-32BBEBAA6852
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=206AC768-4FC2-43BD-A820-7862A4E72EEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=738EE05F-01E0-4E39-833E-7DE70F813571
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(i nëpunësit të sportelit)


